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*1 До ящика абонентських відгалужень MultiBOX можливе максимальне
підключення 12 однофазних абонентів або 4-х трифазних абонентів, чи
комбіновано, відповідно до схеми.

Схема підключення до Multibox DB2-4

XN-1
XN-2
XN-3
XN-4
XN-5
XN-6
XN-7
XN-8
XN-9
XN-10
XN-11
XN-12
XN-13

XA-1
XA-2
XA-3
XA-4
XA-5

XB-1
XB-2
XB-3
XB-4
XB-5

XC-1
XC-2
XC-3
XC-4
XC-5

Cu-Al
16-120 мм 2

Прив'язаний 

Інв. №

Поз. Позначення
(Виробник) Найменування Кільк.

Маса
од. кг Прим ітка

Сталев і конструкц ії:

22
ЗП

21

2

3

1

23
24

14
18
21
22

33
41

CF 20  (SICAME)
ГОСТ839-80

IF 207  (SICAME)

Всього на опору, кг

TTD151neo  (SICAME)

TND 241  (SICAME)
TND 151  (SICAME)

PGA 101  (SICAME)

BIC 30-50  (SICAME)
CCD 9-62  (SICAME)

Лін ійна арматура для улаштування чотирьох 3-фазних в ідгалужень:
GUKd 4(p)  (SICAME)
PA 89  (SICAME)
IF 207  (SICAME)
CF 20  (SICAME)

Multibox DB2-4  (SICAME)
ST 01608  (SICAME)

Скріпа
Провід А16

Бандажна стрічка

Лін ійна арматура :

Відгалужувальний затискач

Затискач для повторних заземлень

Затискач плашковий 

Кабельний хомут
Стяжний ремінець
Розподільчий бокс
Наконечник

4
2

4

4

1

1

6
1

4
4
4
4

1
1

0,01
0,62

0,116

0,11

0,22
0,18

0,055

0,02
0,005

0,16
0,045
0,116
0,01

0,55
0,006

м.п.

м.п.

16-70 мм 2

120 мм 2
25-95 мм 2

4х16-35 мм 2

м.п.

16 мм 2; М8

Затискач натяжний для відгалужень
Кронштейн для кріплення відгалужень
Бандажна стрічка
Скріпа

16-120 мм 2

Ввід Cu-Al

до споживачів
Cu-Al 10-50 мм 2

до споживачів
Cu-Al 10-50 мм 2

до споживачів
Cu-Al 10-50 мм 2

16-120 мм 2

Ввід Cu-Al

16-120 мм 2

Ввід Cu-Al

Ввід

до споживачів
Cu-Al 10-50 мм 2

А А

33

224181

ЗП

21
22

21
22

14

14

23

23

14

14

18
18

21
22

3
ЗП

41

ЗП 24

3321
22

21

23

23

14
18

14
18

21
22

41

3 Підключення PEN-провідника

41

ЗП
33

Зм. Кільк. Арк. №док. Підпис Дата
Розробив Ястреба  04.24 Аркуш Аркушів
Перевірив Воєвода 04.24

Стадія

Н.контр. Велещук 04.24

ГІП Корсак 04.24

Р

ТОВ "ЕНЕРГОЛІГА"

Київ 2024       

Повітряні лінії напругою 0,4 кВ
з самоутримними ізольованими проводами

20.24.ПЛІ/5-32

Відгалуження
до чотирьох 3-фазних абонентів

АВ-MultiBOX-2

Абонентські відгалуження ліній ПЛІ 0,4 кВ - 1

Ін
в.
 №

 о
ри

г.
Пі
дп

ис
 і
 д

ат
а

За
м.
 і
нв

. 
№

По
го

дж
е н

о:


